СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

73-й сессии  ( четвертого созыва)
05.12.2014 г.                                                                                            № 249

О внесении изменений в решение 72 сессии (четвертого созыва) № 239 от 26.11.2014 г. «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Зудовского сельсовета на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов»
     На основании Заключения ревизионной комиссии Болотнинского района на проект решения «О бюджете Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»

   Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ :
1. Внести изменение в решение 72-й сессии (четвертого созыва) № 239 от 26.11.2014г. «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Зудовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

- таблица 5, строка «объем платных услуг», согласно приложению № 3 к проекту бюджета на 2015 и плановый период 2016-2017 г.г.  равны 0.

2. Опубликовать настоящее решение ив периодическом печатном издании «Зудовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Зудовского  сельсовета.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской оьбласти                                                              С.В. Степанов